PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 737/2019

Garça, 07 de outubro de 2019.

Requerimento n° 1022/2019
Vereador: Fábio J. Poiisinani.

Assunto: Reparo de redutor de velocidade.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal
de Habitação e Mobilidade Urbana esclareceu que a referida lombada foi construída de
acordo com a Resolução:

"A altura de uma lombada não poderá ser superior à altura da guia, respeitando os critérios
do ANEXO II - CARACTERÍSTICAS DA ONDULAÇÃO TRANSVERSAL da Resolução n°
600/2016 do CONTRAN, que é = H (altura): 0,06m < h < 0,08m".

Atenciosamente

JOÃO S DO

ito Muni

SANTOS

pai

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA